قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ایڈیٹر
غلام نبی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

تشریح چندی
پیشگی
سالانہ
ششماہی
سہ ماہی

ALFAZLOADIAN قیمت فی پرچہ ایک آنہ قیمت سالانہ پیشگی بھرتی ۱۸ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۵ مورخہ ۲۴ ربیع الاول ۱۳۵۶ھ یوم شنبہ مطابق یکم جون ۱۹۳۷ء نمبر ۱۲۵

# مطالبات تحریک جدید کے متعلق جماعت احمدیہ قادیان کا جلسہ

## المنہج

قادیان ۳۰ مئی - حضرت امیر المؤمنین ایڈلہ اللہ تعالیٰ کے ارشاد کی تعمیل میں تحریک جدید کے مطالبات کے متعلق آج مقامی جماعت کی طرف سے جو جلسہ کیا گیا اس کے دوسرے اجلاس میں جو بعد نماز عصر مسجد اقصیٰ میں منعقد ہونا قرار پایا تھا۔